

Navi Invest II IVS

**Helge Nielsens Alle 7, 3.
8723 Løsning**

CVR-nr. 36 98 39 14

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2018

Vivian Duong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Navi Invest II IVS
Helge Nielsens Alle 7, 3.
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 98 39 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 12. august 2015
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Vivian Duong, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.000, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.034.809.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(2.000)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.038.808</u>
Resultat før skat		(2.000)	1.036.808
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.000)</u>	<u>1.036.808</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.999
Overført resultat		<u>(2.000)</u>	<u>986.809</u>
		<u>(2.000)</u>	<u>1.036.808</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.038.808	1.038.808
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.038.808</u>	<u>1.038.808</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.038.808</u>	<u>1.038.808</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>1.038.809</u>	<u>1.038.809</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		984.809	986.809
Egenkapital		<u>1.034.809</u>	<u>1.036.809</u>
Anden gæld		4.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt		<u>1.038.809</u>	<u>1.038.809</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskab</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1	49.999	986.809	1.036.809
Årets resultat	0	0	(2.000)	(2.000)
Egenkapital 31. december 2017	1	49.999	984.809	1.034.809